tam nodo sistit, hac autem suos sub-
ditos ad ea, que sunt facienda deli-
des pronocat, et quamplures ex Ame-
ricanis eius ictibus necat, si non
necat moribundis prostravit.

Scio quod sub Asini figura sepius
vidus est, et hi Demones sunt
Terrestres. Eorum characteres ta-
les sunt. -

Lucifer in Europa, in Asia

Belzebuth

Lestor

Nota quod quando aliquid ab uno